4) 

Litterae Apostolicae in forma «Brevis», quibus ad decennium 
datur potestas subdelegandi unum vel plures Sacerdotes extraneos','. 
ubi Sacerdotes Congregationis nostrae· non adsunt. 

LEO PP. XIII. 

AD FUTURAM REI MEMORIAM. Exponendum nuper 
Nobis curavit dilectus filius Bernardus Maria ab Jesu Praeposi­ 
tus Generalis Congregationis Clericorum Discalceatorum Passio­ 
nis D. N. J. C., iam alias ab hac S. Sede Praeposito Generali pro 
tempore dictae Congregationis concessum fuisse, ut ipse in locis 
ubi Clerici Discalceati Passionis D. N. J. C. non. existunt, uni 
tantum Presbytero saeculari, vel cuiusvis Ordinis, Congregatio­ 
nis et Instituti regulari, subdelegare possit facultatem benedi­ 
cendi coronas precatorias quinque vulnerum D. N. J. C. nuncu­ 
patas, eisdemque a S. Sede Indulgentias concessas applicandi. 
Ja~ vero cum pium hoc exercitium certas preces recitandi ad me­ 
moriam recolendam sacrorum Vulnerum Salvatoris Nostri inter 
fideles paulatim diffusum admodum fuerit, multique ex omnibus 
regionibus Sacerdotes dicta ut sibi facultas detur, praefatas co­ 
ronas precatorias benedicendi efflagitent; idem dilectus filius 
humiliter a Nobis petiit, ut non unum tantum, sed plures etiam, 
si opus fuerit, Presbyteros subdelegandi potestatem Praeposito 
Generali pro tempore dictae Congregationis concedamus. Nos 
igitur piis huiusmodi precibus benigne obsecundare volentes 
de Omnipotentis Dei misericordia, ac BB. Petri et Pauli Aposto­ 
lorum eius auctoritate confisi, Praeposito Generali Congregatio· 
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nis Clericorum Discalceatorum Passionis D. N. J. C. nunc, et 
pro tempore existenti, ut iis in locis ubi Clerici non adsunt 
dictae Congregationis, uni vel pluribus Presbyteris saecularibus, 
vel cuiusvis Ordinis, Congregationis, et Instituti Regularis facul­ 
tatem benedicendi coronas precatorias a quinque Vulneribus 
D. N. J. C. nuncupatas, iisdemque Indulgentias ab hac S. Sede 
concessas applicandi facultatem subdelegare licite, ac libere pos­ 
sit, et valeat, ad decennium concedimus, et elargimur. 

In contrarium faciend. non obstan. quibuscumque. Datum 
Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die X Julii MDC­ 
CCLXXXIII, Pontificatus Nostri Anno Sexto. 

5) 

Dicta facultas ad aliud decennium ,Per RESCRIPTUM prorogatur. 

Beatissimo Padre, · 

Il Generale dei Passionisti prostrato albacio del S. Piede, 
supplica umilmente la, S. V. per una proroga ad decennium dei 
privilegio di benedire le Corone delle Cinque Piaghe, dette della 
Passione, con la facolta al Generale pro tempore di delegare i 
Sacerdoti Regolari e Secolari a benedire dette Corone.